01/09/2017 SEI/TJMG - 0154487 - Portaria

https://webmail.tjmg.jus.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id=160885&part=2 1/2

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Goiás, Nº 229 - Bairro Centro - CEP 30190-925 - Belo Horizonte - MG - www.tjmg.jus.br

 Andar: 9 Sala: 907

PORTARIA Nº 132

O JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES que lhe são conferidas pela Portaria nº 3.384/PR/2016, publicada em 11/07/2016,

RESOLVE NOMEAR a candidata a seguir relacionada, habilitada em Concurso Público de Provas, conforme homologação publicada em

14/02/2014, para exercer, em caráter efetivo, as funções do cargo a seguir indicado, por sua especialidade, do Quadro de Servidores da Justiça de Primeira
Instância do Estado de Minas Gerais, constante nos Anexos I a IX  da Resolução 405-TJMG/2002, publicada em 30 de novembro de 2002, e suas alterações,
em conformidade com o disposto no art. 21 da Constituição Estadual, para ter exercício junto ao Foro Judicial de Primeira Instância do Estado de Minas
Gerais, conforme especificado:

Cargo/Especialidade: Oficial Judiciário D / Oficial de Justiça Avaliador
Sigla/Padrão: JPI-SG / PJ-28
Comarca: Bonfim
Nome: Eduarda Geralda de Souza Parreiras
Classificação: 1

Belo Horizonte,

Documento assinado eletronicamente por Thiago Colnago Cabral, Juiz de Direito Auxiliar, em 30/08/2017, às 17:39, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade informando o código verificador 0154487 e o código CRC

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

01/09/2017 SEI/TJMG - 0154487 - Portaria

https://webmail.tjmg.jus.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id=160885&part=2 2/2

BE66D16A.

0055964-48.2017.8.13.0000 0154487v2

</